Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« .-С » Ц&ЖЯ&Л 2(Ш г. №

г. Челябинск

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Уральский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком п р и к а з ы в а ю :
направить студентов очной формы обучения, обучающихся по

программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики в период с 16 февраля 2026 г. по
16 мая 2026 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Социально -
гуманитарные и естественно - научные дисциплины» (приложение).

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор И.А. Кравченко

6842218

0 0 5  7 2 3

2

Приложение
к приказу Финуниверситета
от у?1л, ■ №

Уральский филиал

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»

Образовательная программа «Юрист для частного бизнеса и власти»

2 курс

Производственная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ЧЛБ24-М-Ю01

1 Авдеева Александра
Юрьевна

Министерство
экономического развития
Российской Федерации

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

2 Лещенко Елизавета
Андреевна

ФГОБУ ВО «Финансовый
университет при
Правительстве Российской
Федерации» Сургктский
филиал

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

О:> Макенов Азамат
Исабаевич

Адвокатский кабинет
Прилипко Д.Г.

Соглаев Вадим
Викторович

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

4 Макенова Жансая
Амантаевна

Адвокатский кабинет
Прилипко Д.Г.

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

5 Чумаченко Николай ООО Юридическая
компания «Авуар»

Денисович
Вероника
Владимировна

К . Ю . Н . ,

доцент,
доцент

6 Чумаченко Элина ООО Юридическая
компания «Авуар»

Денисович
Вероника
Владимировна

К . Ю . Н . ,

доцент,
доцент

7 Шмакова Ирина
Александровна

Отделение по Челябинской
области Уральского ГУ
Банка России

Кетова Ирина
Александровна

К . Т . Н . ,

доцент,
заведующий
кафедрой

Заведующий Кафедрой «Социально -
гуманитарные и естественно - научные
дисциплины» Уральского филиала И.А. Кетова